24/09/2019 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/783C263A/03AOLTBLS-cS-R5i9Ru91Sk73NEd1kNCjplq0YD2gIJVT27pC3Z-EpaPaF1etMqrJvWAAX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS - EDITAL DE
ABERTURA Nº 173/2017 - GUARDA MUNICIPAL - EDITAL Nº 131/2019

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas,
por meio da Secretaria de Administração e Recursos Humanos,
através deste Edital, em cumprimento a Liminar conferida pelo juízo
no Processo nº 9006026-66.2019.8.21.0022, assegura a participação
de FELIPE QUEVEDO nas etapas seguintes do Concurso Público
para provimento no cargo de Guarda Municipal, aberto pelo Edital nº
173/2017. Em caráter meramente informativo, o presente Edital
encontra-se disponível na pasta de publicações legais/concursos no
saguão de entrada da Secretaria de Administração e Recursos
Humanos, localizada na Rua General Osório, nº 918 e no site
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/.

Pelotas/RS, 23 de setembro de 2019.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal de Pelotas

EDUARDO DAUDT SCHAEFER
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Publicado por:
Verônica Nunes Ferreira Ennes

Código Identificador:783C263A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/09/2019. Edição 2650
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/